PORTARIA Nº 181.2009

“CONVOCA SERVIDOR EM FÉRIAS”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, em consonância com o

Parágrafo Único do Artigo 102 da Lei Complementar nº 16/2006, atendendo ao

superior interesse público, CONVOCA o Servidor Joceli Fernandes dos Santos -

Secretário Municipal de saúde e Assistência Social a interromper o gozo de

férias no período de 03 a 30 de novembro de 2009 (vinte e oito dias), para dar

continuidade ao trabalho desenvolvido junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Assistência Social.

 Os dias de férias interrompidas serão concedidos posteriormente, em data

a ser acordada ‘entre o Servidor e seu superior imediato.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 03 de novembro de 2009.

    Elton Rehfeld

                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

         Alfredo Horing

Secretário Municipal de Administração